Nazov spolocnosti: VPK, s.r.o.

i Vytvoril: Baloga Martin
OCerpacia technika Telefon: +421 944 258 730
i Email: info@cerpacia-technika.sk
Datum: 1.2.2021
MnoZstvo | Popis
1 Unilift KP 250 M 3

Poznamka: Obrazok produktu sa méze liSit’ od skuto€ného produktu

Objednacie €.: 012M6300
Ponorné odvodriovacie €erpadlo

Vertikalne jednostupriové ponorné Cerpadlo v

prevedeni z nerezovej ocele s vertikdlnym vytlatnym

Faza: hrdlom a integrovanym ponornym 3 -fazovym
motorom zapuzdreného typu, trieda izolacie F,

vratane tepelnej nadpradovej ochrany.

Cerpadlo je vybavené sacim ko3om a nosnou
rukovatou. Dodava sa vratane privodneho elektrického
Dlzka kébla: kabla dizky 10 m.

vhodné pre €erpanie spodnej vody, povrchovej vody,
dazdovej vody a podobnych kvapalin.

ObezZné koleso je polootvoreného typu s
priechodnostou 10 mm a je vhodné pre Cerpanie
spodnej vody, povrchovej vody, dazdovej vody a
podobnych kvapalin.

Cerpadlo je vybavené dvojitou upchavkou skladajicou
sa z dvoch tesniacich elementov a tukovej napine
medzi nimi.

VonkajSie teleso Cerpadla zaistuje neustale
chladenie motora Cerpanou kvapalinou.

Hriadel rotora je uloZzeny v dvoch grafitovych
loziskach, ktoré su chladené Cerpanou kvapalinou
a nevyzaduju udrzbu.

Motor Cerpadla je naplneny netoxickou kvapalinou.

Kvapalina:

Cerpané kvapalina: Akékolvek Newtonovska kvapalina
Rozsah teploty kvapaliny: 0..50°C

Hustota: 998.2 kg/m3

Techn.:

Priechodnost” 10 mm
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Nazov spolocnosti: VPK, s.r.o.

Teleso Cerpadla:

Obezné koleso:

InStalacia:
Vytlacné hrdlo:
Max. inStala€. hilbka:

Elektrické tdaje:
P1:

f:

U:

Menovity el. prad:
Krytie IP:

Izolacia:

Dizka kabla:
Kablova koncovka:

Iné:

Cista hmotnost’
Hruba hmotnost’
Pepravné mnoZstvo:
Dancina:

Svédgina:

Fincina:

Krajina povodu:
Tarifna klasifikacia ¢.:

Nehrdzavejlca ocel
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304
Nehrdzavejuca ocel
DIN W.-Nr. 1.4031
AIS| 304

Rp 1 1/4
7m

480 W

50 Hz
3x380-415V
0.8A

IP68

F

10 m

NONE

7 kg

7.5 kg
0.013 m3
391216025
5885735
4822560
HU
84137021

i Vytvoril: Baloga Martin
OCerpacia technika Telefon: +421 944 258 730
i Email: info@cerpacia-technika.sk
Datum: 1.2.2021
MnoZstvo | Popis
Materialy:
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Nazov spolocnosti: VPK, s.r.o.

i Vytvoril: Baloga Martin
OCerpacia technika Telefon: +421 944 258 730
i Email: info@cerpacia-technika.sk
Datum: 1.2.2021

012M6300 Unilift KP 250 M 3 50 Hz

Unilift KP 250 M 3, 3*400 V, 50Hz

H
Ml A
8,84
8,6
8,44
8,24
8,0
7,84
7,6
7,44
7,24
7,0
6,84
6,6
6,44
6,2
6,0
5,84
5,6
5,4
5,24
5,0
4,81
4,61
4,41
4,24
4,0
3,84
3,64
3,44
3,24
3,0
2,84
2,64
2,44
2,24
2,0
1,84
1,64
1,44
1,24
1,04
0,84
0,6
0,44
0,24

0 T T T T T T T T T T T T T T

0 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 Qls]

Vytlacené z Grundfos Product Centre [2021.01.019] 37



Nazov spolocnosti:

VPK, s.r.o.

i Vytvoril: Baloga Martin
Cerpacia technika Telefon: +421 944 258 730
J RO LI L L Email: info@cerpacia-technika.sk
Datum: 1.2.2021
Popis Hodnota [:] i |Unilift KP 250 M 3, 3*400 V, 50Hz
VSeobecné informacie: 8.5
N&zov produktu: Unilift KP 250 M 3
Objednacie ¢islo: 012M6300 8.0
Cislo EAN: 5700391117343 75
Cena: '
Techn.: 7,04
Maximum flow: 3.331l/s
Max. prietok: 3.331lis 651
Max. dopravna vyska: 8m 6.0
Priechodnost: 10 mm
Model: A 551
Materialy: 504
Teleso Cerpadla: Nehrdzavejaca ocel
Teleso Cerpadla: DIN W.-Nr. 1.4301 4,54
Teleso Cerpadla: AlSI 304 20
Obezné koleso: Nehrdzavejuca ocel '
Obezné koleso: DIN W.-Nr. 1.4031 3,5
Obezné koleso: AlSI 304
InStalacia: 807
Vytlaéné hrdlo: ) Rp11/4 254
Max. inStalac. hlbka: 7m
Kvapalina: 2,04
éerpané kvapa”na: Akékol’vek Newtonovska 8 154
kvapalina '
Rozsah teploty kvapaliny: 0..50°C 1,04
Hustota: 998.2 kg/m3
Elektrické udaje: 054
P1: 480 W 3% N N N N s (O
f: 50 Hz 0 02 0,6 1,0 1,4 1,8 2,2 2,6 Qlis]
U: 3x380-415V
Menovity el. prad: 0.8A
Krytie IP: IP68
Izolacia: F
Motorova ochrana: KONTAKT
Teplotna ochrana: interna
Di7ka kébla: 10m
Kéblovéa koncovka: NONE
Iné: 10
Cista hmotnost: 7 kg a
Hrub& hmotnost: 7.5kg L
Pepravné mnoZzstvo: 0.013 m3 e
Dangina: 391216025 N,
Svédgina: 5885735 -
Fin€ina: 4822560 149
Krajina pévodu: HU
Tarifna klasifikacia &.: 84137021 L1 L2 L3 =
moo;
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Nazov spolocnosti:
' i \ Vytvoril:
OCerpacia technika Telefon:

dostaneme vodu viade Emall
s Datum:

VPK, s.r.o.

Baloga Martin

+421 944 258 730
info@cerpacia-technika.sk
1.2.2021

012M6300 Unilift KP 250 M 3 50 Hz

Rp 1 1/4

| PR
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Upozornenie! VSetky jednotky musia byt v [mm], pokial nie je uvedené inak.
Poznamka: Tento zjednoduSeny rozmerovy nacrtok nezobrazuje vSetky detaily.
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O Cerpacia technika

' dostaneme vodu viade

Nazov spolocnosti:
Vytvoril:

Telefon:

Email:

Datum:

VPK, s.r.o.

Baloga Martin

+421 944 258 730
info@cerpacia-technika.sk
1.2.2021

L1 L2 L3

Upozornenie! VSetky jednotky st v [mm], pokial nie je uvedené inak!

012M6300 Unilift KP 250 M 3 50 Hz

—_—
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O Cerpacia technika

' dostaneme vodu viade

Nazov spolocnosti:
Vytvoril:

Telefdn:

Email:

Datum:

VPK, s.r.o.

Baloga Martin

+421 944 258 730
info@cerpacia-technika.sk
1.2.2021

Objednéavacie udaje:

Nazov vyrobku: Unilift KP 250 M 3

Mnozstvo: 1
Objednacie Cislo: 012M6300
Cena:

Celkom: Cena na poZiadanie
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